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Zestaw BEFREE Sony Alpha Advanced Lever

Cena 987 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MKBFRLA-BH

Kod producenta 152_MKBFRLA-BH

Kod EAN 8024221682113

Producent Manfrotto

Opis produktu

Zestaw BEFREE Sony Alpha Advanced Lever

Podróżny statyw Manfrotto Befree Advanced Alpha to specjalna wersja Befree Advanced Lever, dedykowana użytkownikom
aparatów serii Sony α, którzy oczekują maksymalnej wydajności i stabilności we wszystkich pozycjach.

Dedykowana płytka została zaprojektowana tak, aby pasować do korpusów * Sony α7 i Sony α9 - aby zapewnić perfekcyjne
mocowanie, nawet przy mocno nachylonych pozycjach aparatu. Przód płytki fizycznie blokuje pozycję aparatu, niwelując
wszelkie luzy zarówno podczas pochyleń jak i obrotów. Rezultatem jest imponująca stabilność aparatu, która podnosi ostrość
obrazu na najwyższy poziom. Płytka jest również w pełni kompatybilna z najbardziej powszechnymi na świecie standardowymi
mocowaniami głównymi: Manfrotto RC2 i Arca-swiss - aparat można szybko i bez problemu zamocować na wszystkich
głowicach Manfrotto (RC2 i Q2) i prawie wszystkich głowicach dostępnych na rynku z mocowaniem typu Arca.

Ergonomiczny kształt sprawia, że obsługa Manfrotto Befree jest intuicyjna i szybka, umożliwiając nawet najbardziej
wymagającym fotografom szybkie i łatwe ustawienie sprzętu, nie tracąc z pola widzenia pożądanego ujęcia. Befree Advanced
wyposażony jest w nowe jarzmo, opracowane w celu zapewnienia optymalnej stabilności na wszystkich typach terenu, w tym
najbardziej nierównych, zawsze trzymając aparat stabilnie i w gotowości do fotografowania ostrych zdjęć.

 

Model ten posiada nowy mechanizm blokujący dźwignie - QPL Travel - ułatwia on ustawianie i regulację, zapewniając pełną
stabilność we wszystkich pozycjach w których statyw jest rozstawiony. System QPL stosowany jest także w profesjonalnych
statywach Manfrotto kolekcji 190 i 055. 

Jarzmo statywu wyposażono w gniazdo akcesoriów Easy Link, podobnie jak w profesjonalnych seriach 190 i 055. Funkcja ta
pozwala fotografom zwiększać ich kreatywność poprzez dodanie akcesoriów (np dodatkowe oświetlenie, blendy) .

Statyw jest wyposażony w aluminiową głowicę kulową 494 - małą, ale mocną i intuicyjną, która umożliwia szybki i precyzyjny
ruch aparatu. MH494-BH posiada trzy niezależne elementy sterujące: główne pokrętło do blokowania kuli ze zintegrowanym
pokrętłem regulacji oporu, które dostosowuje ją tak, aby ciężar urządzenia zawsze był idealnie wyważony oraz niezależne
pokrętło blokady ruchu panoramicznego, co umożliwia łatwiejsze tworzenie zdjęć krajobrazowych.

Befree Advanced to najlepszy wybór dla zapalonych fotografów, którzy oczekują maksymalnej wydajności od statywu. Ten
lekki statyw podróżny to optymalna kombinacja przenośności, solidności, łatwej konfiguracji i obsługi. 

Najważniejsze cechy:

Głowica kulowa z niezależną regulacją ruchów

Ergonomiczna boczna dźwignia rozstawu nóg
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Mocne, regulowane zaciski z dźwignią QPL

Podróżny, lekki statyw - optymalna kombinacja przenośności, solidności, łatwej obsługi.

Dedykowana płytka została zaprojektowana tak, aby pasować do korpusów * Sony α7 i Sony α9 - aby zapewnić
perfekcyjne mocowanie, nawet przy mocno nachylonych pozycjach aparatu
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